

十、分项报价表

项目编号： 泽舟采竞磋-2023004

项目名称： 阳光龙庭社区党群服务中心文化布展项目

报价单位：人民币元

序号	位置	名称	材质及工艺	画面尺寸(cm)	单位	数量	单价(元)	价格(元)
户外								
1	门头	门头基础	门头, 镀锌钢结构基础, 4mm 铝塑板贴面, 装饰灯条	2100*120	cm	1	20257.60	20257.60
2		门头 LOGO	不锈钢烤漆发光字, 安装, 人工, 辅材	780*60	cm	1	5703.50	5703.50
3		门头发光字	不锈钢烤漆发光字, 安装, 人工, 辅材	552*46	cm	1	3859.00	3859.00
4		警务站	金属压铸警徽, 安装, 人工, 辅材	50*55	cm	1	782.00	782.00
5			不锈钢烤漆发光字, 安装, 人工, 辅材	333*37	cm	1	2737.00	2737.00

6	大门	不锈钢牌	不锈钢烤漆牌 丝印	35*220	cm	2	680.00	1360.00
7	户外造型	导视	钢结构基础不锈钢烤漆造型	76*200	cm	1	4590.00	4590.00
8			小花 不锈钢烤漆丝印 配杆子	17*17	cm	12	170.00	2040.00
9	橱窗	展架道具	方框烤漆支架, 透明色块亚克力装饰, 装饰组合道具, 不锈钢烤漆悬挂字	项		1	6120.00	6120.00
10		橱窗外框架	橱窗, 钢结构基础, 不锈钢烤漆, 装饰灯条 6+1.14+6 中空钢化玻璃	360*366*150	cm	1	16927.92	16927.92
11	橱窗	钢化玻璃橱窗	6+1.14+6 中空钢化玻璃橱窗	360*400	cm	5	10404.00	52020.00
12	大门	腰线	车贴	90*10	cm	36	21.50	774.00
1楼								
1	前台	吊牌	亚克力加面为亚克力 UV 底为 1cm 雪弗板, 吊筋配件	40*16	cm	2	110.00	220.00

2		形象墙	不锈钢烤漆立体字，局部亚克力 UV，单层亚克力	473*245	cm	1	3650.50	3650.50
3		服务清单	铁皮折边烤漆，软磁覆写真	60*90	cm	1	720.80	720.80
4	直播间	制度墙	铁皮烤漆，画面雪弗板覆软磁	70*130	cm	8	1099.90	8799.20
5			定制精品墙纸，人工，辅材	610*320	cm	1	2488.80	2488.80
6		主题墙	电动幕布，定制画面	269*320	cm	2	1360.00	2720.00
7	显示屏墙	立体字	3+8mm 双层亚克力立体字	70*170	cm	1	1213.00	1213.00
8	龙城红色 服务吧	服务内容	铁皮烤漆底板，8mm 亚克力 UV 背 贴软磁，插槽	99*127	cm	1	1800.00	1800.00
9	水吧顶部	标题字	不锈钢烤漆背发光字	104*38	cm	1	2325.60	2325.60
10	水吧	柜子里面方 块	3+8mm 双层亚克力+亚克力盒子	30*30	cm	3	730.00	2190.00
11		柜子里面志 愿者服务岗	8mm 透明亚克力 UV 立牌	80*30	cm	1	196.00	196.00

12		志愿者服务 岗摆台字	8mm 透明亚克力 UV 立牌	70*18	cm	1	110.00	110.00
13		A4 台牌	A4 亚克力台牌 内页铜版纸打印	A4		1	65.00	65.00
14	吊挂标语	吊挂标语	不锈钢烤漆悬挂造型, 配件	90*45	cm	5	760.00	3800.00
15	留灯书房	标题字	不锈钢烤漆悬挂造型, 配件	120*60	cm	2	2660.00	5320.00
16	新时代墙 面	标题字	3mm 亚克力、10mm 雪弗板 UV 组合 雕刻 背覆软磁	65*65	cm	1	680.00	680.00
17		内容	8mm 雪弗板 UV 背覆软磁	76*133	cm	6	950.00	5700.00
18	路演室外 墙	标语	3+8mm 双层亚克力立体字	85*154	cm	1	945.20	945.20
19		墙纸	定制精品墙纸, 人工, 辅材	1200*320	cm	1	4896.00	4896.00
20	路演室墙 面 1	左侧造型组 合	方管烤漆, 铁皮白板背板, 写真 覆软磁, 面为亚克力底为 1.5cm 雪弗板雕刻	585*193	cm	1	9800.00	9800.00

21		墙纸	定制精品墙纸, 人工, 辅材	680*320	cm	1	2875.00	2875.00
22	路演室墙面 2	地台字	5mm 透明亚克力 UV	190*10	cm	3	300.00	900.00
23	卫生间门牌	门牌	定制发光门牌	18*18	cm	2	810.00	1620.00
楼梯								
1	楼梯 1	留言墙	面为亚克力底为 1.5cm 雪弗板雕刻, 1cm 雪弗板 UV	384*124	cm	1	1700.00	1700.00
2			磁性白板 木框	160*90	cm	1	1530.00	1530.00
3	楼梯 2	标语	面为亚克力底为 1.5cm 雪弗板雕刻, 1cm 雪弗板 UV	311*245	cm	1	4610.30	4610.30
4		指示牌	铁皮折边烤漆, 亚克力 UV 背贴软磁	70*63	cm	1	560.50	560.50
网格化								



1	入口	互动墙	3+8mm 双层亚克力, A4 亚克力插 差 5, 8mm 雪弗板 UV	333*125	cm	1	2510.00	2510.00
2			透明亚克力名片插槽, 内页室内 写真	10*5.5	cm	68	22.00	1496.00
3	门头	门头立体字、 线条	定制不锈钢烤漆字	386*91	cm	1	4165.00	4165.00
4		造型牌	方管烤漆, 铁皮烤漆, 8mm 雪弗板 UV	60*120	cm	1	2125.00	2125.00
5	楼梯斜坡	少年活动风 采	3+8mm 双层亚克力, 铁皮折边烤 漆, 软磁覆写真, 1cm 雪弗板 UV	471*202	cm	1	9098.40	9098.40
6	网格化墙 1	养老	3+8mm 双层亚克力立体字, 铁皮烤 漆折边, 8mm 雪弗板 UV 背贴软磁	420*110	cm	1	4861.70	4861.70
7			定制精品墙纸, 人工, 辅材	870*300	cm	1	3327.75	3327.75
8	网格化墙 2	装饰墙	3+8mm 双层亚克力立体字	54*27	cm	1	196.00	196.00
9			圆角壁柜	90*30*25	cm	4	1100.00	4400.00

10			白色层板	60*25	cm	3	255.00	765.00
11			定制精品墙纸, 人工, 辅材	870*300	cm	1	3327.75	3327.75
12	网格化墙3	网格	面为亚克力底为1cm雪弗板, 铁 皮烤漆折边, 8mm雪弗板 UV 背贴	240*93	cm	1	3068.50	3068.50
13				软磁	定制精品墙纸, 人工, 辅材	290*300	cm	1
二楼布置								
1	入口左墙1	消防栓	车贴	75*180	cm	1	153.00	153.00
2	入口左墙2	标题字	3+8mm 双层亚克力	83*28	cm	1	353.00	353.00
3		内容	1cm雪弗板 UV 背覆软磁	298*129	cm	1	2796.00	2796.00
4			墙面铁皮覆墙纸	351*220	cm	1	3585.00	3585.00
5	入口左墙3	内容	1cm雪弗板 UV 背覆软磁	668*115	cm	1	4670.25	4670.25

6			墙面铁皮覆墙纸	781*220	cm	1	7810.00	7810.00
7	柱子	磁吸墙	方管烤漆造型, 铁皮网孔板烤漆	S: 314, H: 240	cm	2	6132.00	12264.00
8	科普角	吊牌	铁皮烤漆 UV 文字雪弗板背覆软磁, 配件	100*25	cm	1	450.00	450.00
9		台牌	8mm 亚克力 UV 立牌	30*15	cm	4	46.00	184.00
10	制度墙	制度板	1cm 雪弗板 UV 背覆软磁	70*130	cm	4	550.00	2200.00
11		背景	墙面铁皮覆墙纸	430*220	cm	1	4248.70	4248.70
12	长廊墙面	去向牌	多层亚克力组合, UV 工艺, 亚克力插片	55*86	cm	1	1205.00	1205.00
13		磁性图形	定制墙布, 面为亚克力底为 1.5cm 雪弗板雕刻, 部分 UV, 精装金属画框	2470*207	cm	1	22143.50	22143.50
14	工作墙	展示墙	磁性玻璃	200*100	cm	1	1900.00	1900.00

15			局部铁皮折边烤漆, 8mm 雪弗板 UV 背贴软磁, 面为亚克力 UV 底为 1cm 雪弗板, 双层亚克力立体字	439*142	cm	1	3901.70	3901.70
16	工作法	画面内容	面为亚克力 UV 底为 1cm 雪弗板	214*141	cm	1	1912.00	1912.00
1		窗边休闲座 椅	定制白色密度板造型卡座, 灰色 PU 坐垫, 内嵌灯条		米	3.1	1605.00	4975.50
2		墙面装饰洞 洞板	定制穿孔板造型装饰层板		个	2	2060.00	4120.00
3		储物柜	定制白色免漆板柜体柜门, 暗把 手		m ²	3.37	1220.00	4111.40
4		储物柜	定制白色免漆板柜体柜门, 金属 把手		m ²	3.7	1150.00	4255.00
5		开放区包柱 装饰造型	定制不锈钢烤漆框架 局部白色 冲孔铁板 装饰造型		个	2	6975.00	13950.00

		(d=1000mm)						
6		科普区展台 (800*800*8 50mm)	定制烤漆展台 底部带滑轮		个	3	2850.00	8550.00
合计								338795.07
税金 (6%)								20327.70
总计								359122.77

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

2. 投标总价不得超过控制价。

供应商名称（加盖公章）：江苏麦点文化传媒有限公司

日期：2023年07月10日

